
FEI JUNIOR EGYÉNI FELADAT 
Rider: Domján Martin
Horse: FRANK SINATRA
Nationality: 

FÓT CDN-A

Fót , 2023-09-30

E H C M B coefficient
1 6.5 5.5 6.0
2 6.5 6.5 6.5
3 6.0 6.0 6.5
4 6.5 6.5 6.5
5 6.0 6.0 5.0 2
6 6.0 6.5 6.0
7 6.0 6.5 7.0
8 6.0 6.0 6.5
9 6.0 6.0 5.5

10 5.5 6.0 6.0
11 5.5 6.0 5.5 2
12 4.5 5.0 4.0
13 6.0 6.0 6.0
14 6.0 7.0 6.5 2
15 6.0 6.0 6.0
16 6.0 6.0 5.5
17 6.5 6.5 7.0
18 6.5 6.0 6.0
19 6.5 6.0 6.5
20 6.5 6.5 7.0
21 6.5 6.5 6.5
22 6.0 6.5 6.5
23 6.0 6.5 6.0
24 6.0 6.5 6.0
25 6.5 6.5 6.5
26 6.0 6.5 7.0
27 6.0 6.5 6.5
28 6.0 5.0 6.5
29 6.0 6.0 6.5
1 6.5 6.0 6.5 2

Maximum 340 340 340

Penalty points

Total point 206.5 210 209.5

Technical % 60.469% 61.875% 61.406%

Collective % 65.000% 60.000% 65.000%

TOTAL % 60.735% 61.765% 61.618%

*PPP % - 0.000% - 0.000% - 0.000%

TOTAL%-PPP% 60.735% 61.765% 61.618%

FINAL SCORE % 61.373%

E: Andrea BUDAI (HUN)  C: Clive HALSALL (GBR)  M: Eduard DE WOLFF VAN WESTERRODE ()  

*PPP% - penalty percentage point
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